
T0-B ECOLE DU LANGONNAND - Du 03/01/2022 au 07/01/2022

Régional Bio Produit labellisé Nos menus sont susceptibles de modifications en raison des approvisionnements

Menus
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Carottes râpées  - Vinaigrette
Sauté de boeuf  - Façon carbonade
/Boulettes végétariennes - Façon carbonade
Rosti de pommes de terre
Brie
Orange Bio 

M
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di
Betteraves Bio  - Vinaigrette
Gratin de coquillettes Bio aux dés de jambon 
/Coquiflettes Bio aux légumes et fromage 
Vache qui rit
CREME DESSERT CHOCOLAT DE LA FERME 
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Salade iceberg
Vinaigrette
Waterzoi de poisson 
Gratin de pommes de terre et poireaux béchamel
Camembert Bio 
Galette des rois
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Potage de potimarron région 
Quenelle nature (région)  - Sauce tomate
Haricots verts Bio persillés 
Yaourt arôme coco  régional-Ferme des Ayguées (Burdignes)   
Kiwi Bio 



T0-B ECOLE DU LANGONNAND - Du 03/01/2022 au
07/01/2022

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves Bio Betterave

Boulettes végétariennes Boulette végétale
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céréales contenant du gluten,
Moutarde, Soja et produits en contenant

Brie Brie Lait et produits à base de lait

CREME DESSERT CHOCOLAT DE LA FERME Crème dessert Lait et produits à base de lait, Oeuf et
produits à base d'oeufs

Camembert Bio Camembert Lait et produits à base de lait

Carottes râpées Carotte

Coquiflettes Bio aux légumes et fromage
Ail, Bouillon de légumes , Brunoise de
légumes , Coquillettes, Eau du robinet,
Farine de blé, Fromage à tartiflette, Huile ,
Lait de vache, Oignon, Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait

Façon carbonade
Bouillon de légumes , Cassonade, Eau du
robinet, Farine de blé, Fond brun, Huile ,
Oignon, Pain d'épices

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten

Galette des rois Galette des rois
Céréales contenant du gluten, Fruits à
coques, Lait et produits à base de lait, Oeuf
et produits à base d'oeufs

Gratin de coquillettes Bio aux dés de
jambon

Bouillon de légumes , Coquillettes, Eau du
robinet, Emmental, Farine de blé, Huile ,
Jambon blanc, Lait de vache, Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait

Gratin de pommes de terre et poireaux
béchamel

Bouillon de légumes , Eau du robinet,
Emmental, Farine de blé, Huile , Lait de
vache, Poireau, Pomme de terre, Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait

Haricots verts Bio persillés Eau du robinet, Haricot vert, Huile , Oignon,
Persil, Sel fin

Kiwi Bio Kiwi

Orange Bio Orange

Potage de potimarron région
Bouillon de légumes , Carotte, Eau du
robinet, Oignon, Potimarron, Purée de
légumes et pdt, Sel fin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céleri et produits à  base de céleri,
Lait et produits à base de lait

Quenelle nature (région) Quenelle
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Rosti de pommes de terre Pommes paillassons Céréales contenant du gluten

Salade iceberg Salade iceberg

Sauce tomate
Ail, Bouillon de légumes , Carotte, Eau du
robinet, Farine de blé, Huile , Oignon, Sucre
semoule, Tomate

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten

Sauté de boeuf Sauté de Boeuf

Vache qui rit Fromage portion Lait et produits à base de lait

Vinaigrette Eau du robinet, Huile , Moutarde, Sel fin,
Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde



T0-B ECOLE DU LANGONNAND - Du 03/01/2022 au
07/01/2022

Plats Ingrédients Allergènes

Waterzoi de poisson
Bouillon de légumes , Colin d'Alaska, Crème
fraîche, Eau du robinet, Farine de blé,
Fumet de poisson, Huile , Julienne de
légumes

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Poisson et produits
à base de poisson

Yaourt arôme coco  régional-Ferme des
Ayguées (Burdignes)  Yaourt aromatisé



T0-B ECOLE DU LANGONNAND - Du 10/01/2022 au 14/01/2022

Produit labellisé Régional Bio Plat sans viande Nos menus sont susceptibles de modifications en raison des approvisionnements

Menus
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Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise
Steak haché de boeuf - Sauce au jus
/Steak de boulgour au petits légumes - Bouillon de légumes
Riz de Camargue IGP pilaf
Vercorais 
Clémentine

M
ar

di
Pâté de campagne Label Rouge
/Médaillon de surimi - Sauce mayonnaise
Poisson pané 100 % filet
Gratin de butternut
Yaourt arôme vanille Bio ferme des 2 rivieres (grammond) 
Ananas
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i Salade verte - Vinaigrette

Raviolo aux 5 fromages, sauce tomate
Semoule au lait
Galettes au beurre Bio 
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Mélange de carotte (région) et chou râpé (région)  - Vinaigrette
Pâté chinois (hachis parmentier Canadien)
/Hachis parmentier végétal  - , maïs
Yaourt Bio nature 
Gâteau aux myrtilles du chef



T0-B ECOLE DU LANGONNAND - Du 10/01/2022 au
14/01/2022

Plats Ingrédients Allergènes

, maïs Maïs

Ananas Ananas

Bouillon de légumes Oignon

Clémentine Clémentine

Galettes au beurre Bio Galette
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Gratin de butternut Courge butternut, Emmental, Farine de blé,
Huile , Lait de vache

Gâteau aux myrtilles du chef
Farine de blé, Huile , Lait de vache, Levure
chimique, Myrtille, Oeuf liquide entier,
Sucre semoule

Arachide et produits à base d'arachide, Lait
et produits à base de lait, Oeuf et produits
à base d'oeufs

Hachis parmentier végétal Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait

Macédoine de légumes Eau du robinet, Macédoine de légumes, Sel
fin

Médaillon de surimi Surimi
Céréales contenant du gluten, Crustacés et
produits à base de crustacés, Oeuf et
produits à base d'oeufs, Poisson et produits
à base de poisson

Mélange de carotte (région) et chou râpé
(région) Carotte, Chou blanc

Poisson pané 100 % filet Poisson pané Céréales contenant du gluten, Poisson et
produits à base de poisson

Pâté chinois (hachis parmentier Canadien)
Ail, Arôme, Bouillon de légumes ,
Chapelure, Eau du robinet, Échalote,
Egrené de boeuf, Maïs, Oignon, Persil,
Purée de légumes et pdt, Sel fin, Tomate

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Lupin et produits à 
base de lupin

Pâté de campagne Label Rouge Pâté de campagne

Raviolo aux 5 fromages, sauce tomate
Ail, Bouillon de légumes , Carotte, Eau du
robinet, Farine de blé, Huile , Oignon,
Origan, Ravioli, Sucre semoule, Tomate

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait

Riz de Camargue IGP pilaf Huile , Oignon, Riz long, Sel fin

Salade verte Salade et mélange de salade

Sauce au jus Arôme, Bouillon de volaille, Eau du robinet,
Farine de blé, Fond brun, Huile , Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten

Sauce mayonnaise Mayonnaise
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base
d'oeufs

Semoule au lait Semoule au lait Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait

Steak de boulgour au petits légumes Galette végétale

Steak haché de boeuf Steak haché

Vercorais Fromage à pâte molle

Vinaigrette Eau du robinet, Huile , Moutarde, Sel fin,
Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde



T0-B ECOLE DU LANGONNAND - Du 10/01/2022 au
14/01/2022

Plats Ingrédients Allergènes

Yaourt Bio nature Yaourt nature Lait et produits à base de lait

Yaourt arôme vanille Bio ferme des 2
rivieres (grammond) Yaourt nature



T0-B ECOLE DU LANGONNAND - Du 17/01/2022 au 21/01/2022

Origine France Bio Régional Produit labellisé Nos menus sont susceptibles de modifications en raison des approvisionnements

Menus
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Pizza au fromage
Pilon de poulet rôti  - Sauce Tandoori
/Omelette nature
Chou fleur persillé
Yaourt arôme cassis Bio ferme des 2 rivieres (grammond) 
Kiwi Bio 
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Céleri râpé  - Sauce façon remoulade
Filet de colin lieu  - Sauce à l'oseille
Epinards béchamel
Verre de lait Bio 
Donuts
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Betteraves Bio  - Vinaigrette
Jambalaya de riz Bio aux légumes 
Riz Bio Pilaf 
Petit moulé nature
Compote de pomme région et vanille 
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Maïs - Vinaigrette - Surimi - Coeurs de palmier
Boulettes de boeuf Bio  - Sauce tomate
/Boulettes végétariennes - Sauce tomate
Tortis Bio 
Emmental râpé
Pomme (régional) 



T0-B ECOLE DU LANGONNAND - Du 17/01/2022 au
21/01/2022

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves Bio Betterave

Boulettes de boeuf Bio Boulette de boeuf Céréales contenant du gluten, Soja et
produits en contenant

Boulettes végétariennes Boulette végétale
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céréales contenant du gluten,
Moutarde, Soja et produits en contenant

Chou fleur persillé Chou fleur, Huile , Persil, Sel fin

Coeurs de palmier Coeur de palmier

Compote de pomme région et vanille Arôme, Concentré de fruit, Pomme
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l

Céleri râpé Céleri
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céleri et produits à  base de céleri

Donuts Donut
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs, Soja et produits en contenant

Emmental râpé Emmental Lait et produits à base de lait

Epinards béchamel
Bouillon de légumes , Eau du robinet,
Epinard, Farine de blé, Huile , Lait de
vache, Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten, Lait et produits à base
de lait

Filet de colin lieu Colin / Lieu Poisson et produits à base de poisson

Jambalaya de riz Bio aux légumes
Ail, Bouillon de légumes , Eau du robinet,
Haricot rouge, Huile , Oignon, Poivre blanc,
Ratatouille , Riz indica, Sel fin, Tomate

Céleri et produits à  base de céleri

Kiwi Bio Kiwi

Maïs Maïs

Omelette nature Omelette Oeuf et produits à base d'oeufs

Petit moulé nature Fromage portion Lait et produits à base de lait

Pilon de poulet rôti Pilon de poulet

Pizza au fromage Eau du robinet, Emmental, Fond de pizza,
Oignon

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait

Pomme (régional) Pomme

Riz Bio Pilaf Huile , Oignon, Riz indica, Sel fin

Sauce Tandoori
Ail, Bouillon de légumes , Eau du robinet,
Farine de blé, Huile , Mélanges d'épices,
Oignon, Sel fin, Tomate

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten

Sauce façon remoulade
Concentré de fruit, Eau du robinet, Huile ,
Mayonnaise, Moutarde, Persil, Vinaigre de
vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base
d'oeufs

Sauce tomate
Ail, Bouillon de légumes , Carotte, Eau du
robinet, Farine de blé, Huile , Oignon, Sucre
semoule, Tomate

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten

Sauce à l'oseille
Eau du robinet, Farine de blé, Fumet de
poisson, Huile , Lait de vache, Oseille, Sel
fin

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Poisson et produits
à base de poisson



T0-B ECOLE DU LANGONNAND - Du 17/01/2022 au
21/01/2022

Plats Ingrédients Allergènes

Surimi Surimi
Céréales contenant du gluten, Crustacés et
produits à base de crustacés, Oeuf et
produits à base d'oeufs, Poisson et produits
à base de poisson

Tortis Bio Huile , Sel fin, Torti

Verre de lait Bio Lait de vache Lait et produits à base de lait

Vinaigrette Eau du robinet, Huile , Moutarde, Sel fin,
Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde

Yaourt arôme cassis Bio ferme des 2
rivieres (grammond) Yaourt nature


